2021年４月 27日

各 位

会 社 名 株式会社 ZOZO

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 澤田 宏太郎

 （コード番号 3092 東証第一部）

問合せ先 取締役副社長兼 CFO  栁澤 孝旨

電話番号 043（213）5171

2021年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年４月 27日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正す

ることといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社グループは、株主の皆様への利益還元につきましては、業績の推移・財務状況、今後の事業・投資計

画等を総合的に勘案し、内部留保とのバランスを取りながら検討・実施していくことを基本方針としており

ます。具体的には連結配当性向 40％を目安に実施しております。
2021 年１月 29 日公表の「2021 年３月期通期連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」にて、

2021 年３月期の１株当たり配当金を 38 円と予想しておりましたが、当期の業績、今後の事業・投資計画等

を総合的に勘案した結果、１株当たり 41円に修正いたします。

今後も財務体質の強化、継続的な企業価値の向上に努め、将来の事業展開等を勘案のうえ、内部留保及び

利益配分を決定して参ります。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想

（2021年１月 29日公表）
 23円 00銭 38円 00銭

今回修正予想  26円 00銭 41円 00銭

当期実績 15円 00銭

（参考）前期実績

（2020年３月期）
12円 00銭 18円 00銭 30円 00銭

以 上